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			Litteratur och Böcker

			Följ oss i denna djupdykning bland litteratur och böcker. Kan tänkas att vi snuddar vid något som e-böcker eller annat digitalt  läsbart.

					

	

	
		


		
	
	
	

					
				Ett djupdyk ner i litteratur och böcker

			    
				    Läs, läs och läs! Idag är det så mycket information, spel och även böcker som kommer digitalt och då är det lätt att glömma bort vikten av att läsa och att läsa för sina barn. Ja, det gäller såklart alla oss vuxna med! Att läsa böcker bidrar till många goda ting, inte minst är det en skön avkoppling för hjärnan i en annars stressig vardag. Men en nyckel till att ta sig tid till att läsa och få lusten är att ha bra och lockande litteratur!
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Litteratur är ett samlings ord för texter, både muntliga och nedskriva, som uppfyller vissa estetiska kriterier. Ordet kommer från littera, som är latin för bokstav. Under paraplyet litteraturvetenskap ligger även studier om journalistik, talekonst och biografier. Litteraturens historia går långt tillbaka i tiden, redan 2 000 före Kristus finns det dokumenterad litteratur på plattor gjorda av lera. Under denna tid var det vanligast att litteraturen spreds muntligt, och mycket text gick på rim och ramsa för att det skulle vara lättare att komma ihåg. Från lerplattor som blev till papyrusrullar, så växte dagens inbundna böcker fram.

Idag är det mycket litteratur som ges ut online, och internet har både hyllats och kritiserats till hänsyn av böcker. Mycket av läsandet görs nu online, det har drivit e-böcker till att bli väldigt populärt. Men internet har också hjälpt till att sprida vetskapen om böcker och gjort det mer tillgängligt att köpa böcker, så bokförsäljningen har påverkats positivt i det stora hela av digitaliseringen. Det finns många priser och utmärkelser inom litteraturen, ett av de mest prestigefulla är att få Nobelpriset i litteratur. En stor och viktig källa till att få tillgång till litteratur är biblioteken. De finns över hela landet och ibland glöms denna skatt nästan bort, ett stort plus är att det är helt kostnadsfritt! På den här hemsidan tänkte vi dyka ner och berätta mer om Sveriges bibliotek och litteratur i allmänhet.
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  				Senaste inläggen
			
				De mest bekväma mjukisbyxorna för en avslappnad läsupplevelse
						
	
				Så väljer du den rätta golvlampan för din läshörna
						
	
				Bra böcker för den båtintresserade
						
	
				Hur du använder Vallejo Book för att måla realistiska rustningar på dina modeller
						
	
				Fixa en mysig läsplats
						
	
				Gör om läsrummet
						
	
				Schyssta bekväma kläder
						
	
				Dags att prova på e-böcker
						
	
				Kort om reglerna i craps
						
	
				Den bortglömda skriften
						
	
				Bibliotek, en skatt nära dig!
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